BORSA I KARNE

98 PARA HAFTALIK EKONOMIi DERGISI 26 - 27 HAZIRAN 2023

SEKTOR VE HISSE ADI

BMS Birlesik Metal

BMS Celik Hasir

Eregli Demir Celik
Iskenderun Demir Celik
Izmir Demir Celik

Kocaer Celik

Kardemir (A)

Kardemir (B)

Kardemir (D)

Tugcelik

Yiikselen Cetik
DERI VE BENZERT URUNLER
Ensari Deri Gida

Derimod

Desa Deri

DIGER IMALAT

Bantag Ambalaj

Kiitahya Porselen
Ozerden Plastik

Sanifoam Siinger
EGLENCE HIZMETLERI
Mackolik internet Hizmetleri

ELEKTRIK MAKINALARI KABLO VE MALZEMEI.ERI :

Emek Elektrik
Gersan Elektrik
Tiirk Prysmian Kablo
Say Yenilenebilir Enerji
Ulusoy Elektrik
ENERJI
Ahlatar Dogalgaz
AkEnerji
Akfen Yenilenebilir Enerji
Aksa Enerji
Aksu Enerji
Alfa Solar Enerji
Astor Enerji
Aydem Enerji
Ayen Enerji
Biotrend Cevre ve Enerji
Consus Enerji
Cw Enerji
(an2 Termik
Dogu Aras Enerji
Pamel Elektrik
Enerjisa Enerji
Esenboga Elektrik
Galata Wind Enerji
Hun Yenilenebilir Enerji
Kartal Yenilenebilir Enerji
Margiin Enerji
Naturel Enerji
Naturelgaz
Odag Elektrik
Smart Giines Enerjisi Teknolojileri
Zorlu Enerji
FAKTORING
Creditwest Faktoring
Garanti Faktoring
Lider Faktoring
Ulusal Faktoring
FINANSAL KIRALAMA
{s FinKir,
QNB Finans Fin. Kir.
Seker Fin. Kir.
Vakef Fin. Kir.
GIDA, ICKIVE TUTUN
AV.0.D GidaveTanm
Anadolu Efes
Banvit
Coca Cola Icecek
Dardanel
Ekiz Kimya
Eksun Gida
Elite Naturel Organik Grda
Ersu Gida
Fade Gida
Frigo Pak Gida
Goknur Gida
Kayseri Seker Fabrikasi
Kent Gida
Kerevitas Gida
Kervan Gida
Konfrut Gida
Kristal Kola
Kiitahya Seker Fabrikasi
Merko Gida
Orcay Ortakdy Cay Sanayi
Oylum Stnai Yatinmlar
Penguen Gida
Pinar Et Ve Un
Pinar Su
Pinar Siit
Selcuk Gida
Selva Gida Sanayi
Soke Degirmencilik
TTuborg
Tat Gida
Tetamat Gida Yatinmlan
Tukag
Ulusoy Un Sanayi
Ulker Biskivi
Vanet Gida

Agro Gida

GIRISIM SERMAYEST YAT. ORT.

Gozde Girigim
Hedef Girigim

HUB Girigim

Is Girigim

Pardus Girigim
1CU Girigim
Verusaturk Girisim

36.525.000
36.085.000
3.500.000.000
2.900.000.000
1.500.000.000
657.570.000
240.303.646
119.470.352
780.226.002
30.000.000
125.000.000

116.800.000
54.000.000
245.000.000

120.937.500
39.916.800
21.000.000
30.000.000

25.000.000

75.000.000
80.000.000
216.733.652
77.250.000
80.000.000

2.600.000.000
729.164.000
1.016.031.947
1.226.338.236
33.000.000
46.000.000
998.000.000
705.000.000
277.500.000
500.000.000
385.500.000
123.750.000
800.000.000
67.000.000
31.095.331
1.181.068.967
64.000.000
534.791.458
580.000.000
55.000.000
410.000.000
33.000.000
115.000.000
1.400.000.000
306.000.000
5.000.000.000

100.000.000

79.500.000
253.800.000
133.500.000

695.302.645
115.000.000

50.000.000
600.000.000

270.000.000
592.105.263
100.023.579
254.370.782
586.099.283
9.284.470
70.000.000
129.600.000
36.000.000
83.895.000
122.350.000
350.000.000
706.000.000
220.000.000
662.000.000
240.000.000
132.000.000
192.000.000
46.000.000
88.222.387
80.000.000
85.000.000
175.000.000
43.335.000
94.,762.708
44.,951.051
22.000.000
78.000.000
386.500.000
322.508.253
136.000.000
1,118.203
490.770.000
190.970.000
342,000.000
25,000.000
472.600.000

385.000.000
325.000.000
70.000.000
74.652.480
196.000.000
41,550.000
52.000.000

48

5
31
19
99
82
89
53
29

23
27
22

1.585.915.500
572.308.100
128.520.000.000
100.050.000.000
9.630.000.000
11.112.933.000
4.897.388.308
2.286.662.542
17.242.994.636
978.600.000
1.323.750.000

932.064.000
675.000.000
2.864.050.000

651.853.125
1.947.141.504
399.210.000
477.000.000

2.177.500.000

692.250.000
1.888.000.000
5.786.788.508
2.297.415.000

10.472.000.000

20.826.000.000
3.244.779.800
11.430.359.404
39.757.885.611
1.664.850.000
20.355.000.000
66.317.100.000
10.518.600.000
9.851.250.000
7.425.000.000
2.363.115.000
20.988.000.000
22.400.000.000
10.927.700.000
4.,141.898.089
41.337.413.849
4.201.600.000
9.626.246.238
4.228.200.000
1.133.000.000
18.154.800.000
5.263.500.000
3.003.800.000
10.346.000.000
24,709.500.000
17.300.000.000

369.000.000
3.346.950.000
840.078.000
752.940.000

5.138.286.547
11.126.250.000
547.000.000
3.066.000.000

831.600.000
39.286.184.200
8.051.898.110
66.874.078.588
2.438.173.017
149.479.967
4.242.000.000
2.356.128.000
226.080.000
866.635.350
707.183.000
4,518.500.000
11.663.120.000
39.600.000.000
5.938.140.000
4.600.800.000
2.031.480.000
1.347.840.000
2.029.520.000
486.987.576
569.600.000
377.400.000
999.250.000
2.268.587.250
705.982.178
2.445.337.188
150.480.000
815.100.000
5.078.610.000
10.062.257.494
3.797.120.000
255.173.995
6.885.503.100
5.278.410.800
11.805.840.000
189.750.000
12.523.900.000

5.378.450.000
812.500.000
345.100.000
955.551.744
1.154.440.000
283.371.000
1.565.200.000

®

17 680 602
5.626.061.000
2.661.282.000
178.004.278
81.541.419
246.763.806
122.682.112
801.201.067
23.721.723

51.494.128

-2.173.266
5.133.698
21.316.966

30.001.500
44.,156.694
12.134.681

4.914.770

21.883.384

1.098.564
4,742,974
6.024.845
31.023.099
581.548

-34.707.791
-362.202.446
406.738.000
1.175.761.255
-2.879.780
36.645.691
237.733.324
308.137.673
228.633.631
10.127.138
984.483
8.619.675
413.747.897
568.802.547
3.240.988
193.026.000
66.471.626
182.170.914
327.483
-2.275.387
94.580.925
69.031.216
32.717.814
387.744.642
31.409.388
86.390.000

4.671.167
66.821.000
22.619.000

7.515.000

123.903.000
73.471.000
20.367.000
49.020.000

3.715.537
-131.999.000
-54.417.910
629.940.000
27.199.210
-3.160.219
4.904.554
25.877.064
547.456
6.818.642
10.148.992
183.042.614
0

7.350.763
369.753.601
64.285.254
37.787.413
3.103.711
95.156.978
11.368.071
711.770
4.852.354
20.105.711
1.809.262
-18.988.335
80.858.561
216.858
220.766
54,192,384
226.354.000
94.960.990
-944.170
243.756.142
659.238.517
-470.705.000
863.661
289.069.280

-516.652.273
12.027.485
-2.857.072

-284.281
29.771.568
54,971
159.255.056

(O]

3 684 520
90.311.000
-845.333.000
461.758.245
175.045.346
135.138.007
67.185.769
438.770.648
13.051.955
20.622.798

3.251.136
27.822.697
37.524.088

15.310.294
14.226.855
29.864.500

5.200.214

20.325.496

-3.447.306
25.584.813
38.679.946
32.662.037
110.569.362

312.029.076
-121.089.856
169.912.000
1.054.324.199
23.205.424
243.219.342
453.226.329
-417.042.135
80.667.470
65.932.198
1.554.026
99.028.856
471.267.202
611.070.697
32.084.252
369.572.000
429.360.505
235.841.484
-9.327.330
28.663.350
576.599.366
377.621.933
57.596.295
320.902.084
59.072.869
1.577.631.000

12.071.823
167.937.000
81.869.000
45.079.000

274.355.000
153.364.000

19.657.000
245.459.000

5.077.333
408.523.000
-130.066.410
1.034.505.000
-23.799.504
-6.228.821
54.360.672
54.737.705
-148.297
144.500.587
8.009.832
85.129.982
315,914,970 *
77.113.549
92.500.249
60.314.896
36.701.302
17.558.798
47.751.281
14,251,303 *
6.165.292
26.944.025
6.701.044
33.265.780
-16.758.568
58.754.688
335.000
8.717.671
95.453.136
130.231.000
97.824.607
-7.140.556
51.523.190
50.178.524
895.647.000
-2.767.403
208.209.904

-5.777.911.689
-141.069.793
-5.446.646
5.812.874
-988.318
904.605
-157.780.546

1 36
3,56
1,11
0,95
1,28
1,44
1,44
1,44
2,54
1,08

0,54
1,15
1,24

0,7
4,53
21
2,11

3,84

0,02
0,82
1,03

2
2,12

0,25

0,46
3,62
0,87
16,29
2,05
0,42
5,21
0,73
0,12
8,04
2,74
13,64
3,66
12,42
14,01
2,05

391

3,75

0,6
0,57
2,55

17
1,56
1,68
0,97
0,34
9,09
0,15
0,68
0,58
0,38
8,24

197
0,73
1,13
0,56
5,99
2,19
2,41
0,54
2,96
1,41
1,93

5,74
1,45
1,45
9,89
0,9

35,75

lenmis Hallka Aqikik Piyasa Degeri 2022/03 2023/03 Hisse | PiyasaD./
Sermaye Oram (% g Net Kar Net Kar Basma Kar Defter D.

1 71
1,09
1,92
3,29
3,22
1,92

1.8
2,08
2,02
3,06
444
3,88
4,15
4,71
3,27
1,2
3,27
4,23
3,86

11,32

11,32

14,08
3,06
5,84
8,99
8,29

22,71
7,26
2,2
0,58
1,65
2,17

43,16

16,98

13,21
0,62
2,31

10,11
2,76

14,17

10,65
0,86

1,45

29,86

1,51

3,27

5,35
3,28
j1%38]
1,52
2,69
14
0,68
08
2,06
0,66
1,81
1,72
3,45
2,36
3,17
168,37
3,19
1,49
1,81
2,18
4,33

Net Kar
Marj1 (%
4,9
0,95
0,34
-8,32
6,27
6,55
1,24
1,24
7,24
5,31
6,29
18,26
4,48
54
8,73
12,83
10,19
4
25,39
5,05
48,75
38,38
20,09
-8,29
11,2
1,84
21,64
15,52
37,75
4,88
-2,17
27,19
12,71
319,08
18,79
23,93
-51,03
5,46
19,3
09
6,02
38,42

28,42
19,04
48,8
14,42
2,88
1,66
-3,8
6,65
2,37
-18,52
4,75
31,26
-1,3
220,45
6

7.2
24,3
3,22

239
4,02

10,04
6,96
19,48
2,28
11,08
25,42
4,21
4,34
-9,78
3
4,61
3,54
10,36
7,66
8,71
-159,49

5,4

0,9
8,86

-48,56
5,23

1,46 16.188,23
0,41-114.175,57

0,79
1,05
0,94

0

48,22

1,66 -3.708,37

13,33
0,44

1,38
0,09
-1,89
23,88
743
5,56
5,56
5,56
3,47
5,49
59,07
1,55
20,72
8,98
34,82
3,64
274
43,66
5,53
49,83
10,56
41,57
19
10,97
711
15,95
28,44
47,35
3,35
-3,55
2,45
7,2
94,81
20,29
9,03
317
2,57
10,37
0,23
6,69
12,39
26,09
11,69
2,72
10,65
16,37
-0,59
2,38
10,53
12,76
5,85
7,31
8,49
12,47
47,99
417
26,41
19,74
13,26
43,07
10,03
9,88
8,28
20,83
28,03
13
1,84
-7,86
5,86
-1,60
11,6
417
15,29
-0,22
35,19
2,04
4,53
8,37
6,54
3,59
4,2
11,71
5,32
4,2
5,85
3,77
16,49
0,64
1,63
-6,16
2,06
0,48
25
6,49
3,51
9,23
121,04
3,20
22
19,68
-3,98
10,49
41,44
-48,13
-18,25
-2,04
0,9
-0,18
4,18
-6,07

0,87 1,45
0,06 2,04
-1,26 2,3
4,26 08
2,89 1,19
2,26 1,27
2,26 1,27
2,26 1,27
1,17 1515)
2,12 1,45
22,93 1,42
0,76 1,22
4,62 1,34
3,63 15
16,37 1,34
2,95 3,75
1,29 1,34
18,03 1,56
1,66 1,21
42,7 5,62
9,05 5,62
22,02 1,99
-0,79 1,14
4,06 1,36
1,03 1,05
9,37 34
6,62 1
18,1 1,17
18 1,19
-0,69 1,29
0,96 0,69
3,74 1,49
21,95 0,43
9,76 1,71
5,43 2,18
-1,43 1,56
1,07 1,66
2,31 0,91
0,09 0,62
1,79 1,09
6,15 1,46
10,96 1,37
8,54 1,37
0,73 0,76
5,41 0,88
10,01 2,56
-0,26 0,26
1,53 0,72
7,41 0,88
4,68 0,87
4,19 2,6
3,41 1,09
1,85 1,53
2,91 0,59
7,85
191
2,07
4,23
1,71
5,95
0,91
0,94
1,46
2,32
12,55 1,64
0,82 1,94
0,34 1,19
-2,19 0,93
19 15
-0,85 0,79
-6,05 0,16
2,11 1,97
10,27 2,94
-0,16 1,86
26,57 2,05
1,54 1,75
1,83 1,46
3,9 1,15
2,2 1,2
1,12 1,37
1,54 1,11
3,58 %35
3,64 1,84
82 2,83
2 33 1,64
1,46
8,99 1,88
0,47 1,33
1,06 11
-1,97 0,47
1,02 1,05
0,41 4,24
1,15 09
5,2 4,39
1,86 1,33
3,12 1,57
-33,06 0,75
1,75 1,61
0,61 1,29
2,56 1,52
-3,27 11,34
3,44 15
40,03 2.676,84
-41,62 0
-18,2 220,59
-2,03 16,24
09 3303
-0,17 0,02
2,04 1,05
-5,9617.521,51

829,93
3.284,30
1.700,36
94,93
424,61
964,2
964,2
964,2
1.510,93

246,36

105,62
201,06
148,31

334,45
1.393,02
349,54
311,69

669,76

201,97
304,31
196,91
258,74
476,27

257,79
667,96
583,76
1.395,69
16,88
2.506,22
403,04
2.306,39
1.440,09
46,96
122,29
1.097,05
488,99
3.955,63
1.150,47
1.522,10
7.511,86
246,13
219,85
2.543,57
1.522,79
10.872,98
1.086,15
248,78
170,47
286,26

172,58
981,77
132,68
205,35

389,99
1.459,77
479,2
162,24

65,83
4,176,50
1.953,77
8.169,60

229,6

660,92
1.760,46
254,41
87,72
576,9
150,41
437,32

506,08
424,53
569,25
187,72
114
3.205,48

164,86
217,36
736,85
6.447,97
262,52
8.195,14
277,17
507,85
280,82
1.223,15
780,04
35,54
340,09
1.757,99
1.804,05
248,08
512,67

3.305,34
218,4
3717

1.257,09

253,86
-48,84
6.682,64

Ozvarbk | Aktif Bedelsiz | Fiyat/
) | Kar (%) | Kar. (%) Potansiveli (%) | Kazang
2 3,32 1,64 1,52 1.587,79 14,85

11,66
10,31
31,08
6,75
13,16
14,13
13,27
15,32
12,86
9,79
10,81
14,79
10,89
9,43
10,76
1,72
10,76
9,05
7,52
22,71
22,71
47,14
567,08
28,67
25,99
14,84
61,83
20,33
31,59

24,66
8,95
58,28
27,16
32,47
3591
6,82
20,26
49,7
21,1
10,21
11,96
36,42
2,82
4,69
8,71
26,27
7,1
16,27
5,93
3,79
4,53
89,62
10,79
6,37
9,83
7,41
3,16
5,46
8,62
5,26
23,11
5,38
4,29
16,91
7,26
919

14,12
100,85
4,39
15,49
15,15

2,76
9,71
22,64
6,49
105,62
5,75
11,38
15,94
20,53
4,86
36,83
10,54
7,67
14,94
6,35

6,83
9,4
9,27
23,58
5,21
12,74

5,83
50,84
11,65

5,4
1371

2,49

2,43

1,73

3,41

1,29

6,29

0,84



